
別紙 

 

令和５年度政務活動費収支報告書  

 

桶川市議会（ 日本共産党桶川市議団 ） 

 

１ 収  入 

   政務活動費 320,000        円 

（ただし、令和５年４月分～１１月分） 

 

２ 支  出（領収書の写し又はこれに準ずる書類を添付すること）  

科 目 金 額 備 考 

調査研究費   

研 修 費    

広 報 費 
３９０，２０２   「新おけがわ」No.３９８、  

４００、４０２印刷、折込   

広 聴 費       

要請・陳情 

活 動 費 

  

会 議 費   

資料作成費     

資料購入費   

人 件 費   

事 務 所 費   

合 計 ３９０，２０２  

 

３ 残  額   ０ 円 

 

（注） 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。  



領収書
番   号

月　日 項　　目 収　入 支　出 残　高 備　考

2023/5/1 政務活動費入金 320,000 320,000 ２人

1 2023/5/7 新おけがわNo,398　印刷 69,190 250,810 広報費:３９０，２０２

2 2023/8/4 新おけがわNo,400　印刷　3/4按分　 53,662 197,148

3 2023/11/3 新おけがわNo,402　印刷 68,610 128,538

4 2023/5/11 新おけがわNo,398　折込 9,801 118,737

5 2023/5/11 新おけがわNo,398　折込 5,445 113,292

6 2023/5/11 新おけがわNo,398　折込 7,260 106,032

7 2023/5/11 新おけがわNo,398　折込 16,335 89,697

8 2023/5/11 新おけがわNo,398　折込 13,613 76,084

9 2023/5/12 新おけがわNo,398　折込 3,810 72,274

10 2023/5/12 新おけがわNo,398　折込 10,890 61,384

11 2023/8/10 新おけがわNo,400　折込 10,890 50,494

12 2023/8/10 新おけがわNo,400　折込 13,431 37,063

13 2023/8/10 新おけがわNo,400　折込 9,075 27,988

14 2023/8/10 新おけがわNo,400　折込 5,445 22,543

15 2023/8/10 新おけがわNo,400　折込 7,260 15,283

16 2023/8/10 新おけがわNo,400　折込 16,335 -1,052

17 2023/8/10 新おけがわNo,400　折込 3,810 -4,862

18 2023/11/6 新おけがわNo,402　折込 14,520 -19,382

19 2023/11/6 新おけがわNo,402　折込 12,705 -32,087

20 2023/11/6 新おけがわNo,402　折込 9,075 -41,162

21 2023/11/6 新おけがわNo,402　折込 16,335 -57,497

22 2023/11/6 新おけがわNo,402　折込 5,445 -62,942

23 2023/11/6 新おけがわNo,402　折込 7,260 -70,202

合　計 320,000 390,202 ▲ 70,202

政務活動費収入支出整理簿（科目別）

会派等名( 日本共産党桶川市議団　)

令和５年度

単位：円
















